

第二章 报价明细表

 项目编号: QTDFCG2025-003

 项目名称: 2024 年公交场站改造项目

 标项: /

序号	设备名称	品牌	型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)
1	通道雨棚	上海正先	定制	m ²	200	1000	200000
2	不锈钢立柱钢化护栏	达兴	定制	米	80	850	68000
3	屏蔽门	瑞诺尔	PNE-01	套	6	13000	78000
4	人行门带密码锁	鑫百达	定制	套	2	6000	12000
5	LED 发车屏	上海正先	ZEMSO-XXLED	块	3	35000	105000
6	集装箱休息室	江苏荣大	定制	套	1	45000	45000
7	筒型网络摄像机	海康威视	DS-2CD2T46WDV3-I3	个	1	600	600
8	智能球型摄像机	海康威视	iDS-2DE7423MW-D	个	1	3800	3800
9	P3 户外全彩 LED 显示屏	海康威视	DS-D43Q30CA-1PH	m ²	12.65	12000	151800
10	接收卡	海康威视	DS-D43R16-N	套	40	350	14000
11	视频处理器	海康威视	DS-D43V04	台	1	8800	8800
12	车行道闸	海康威视	DS-TMG420-X	套	3	25800	77400
13	设计	国产	定制	项	1	15000	15000
14	场站划线	国产	定制	项	1	3000	3000
总合计						782400	

注: 1、投标人对产生报价的分项详细列表说明。

2、费用包括工程费、人工费、服务费、运输费、安装调试费及实施本项目所需的其他一切费用。

3、本表总合计应与开标一览表中的总报价一致。

投标人全称 (盖章):

法定代表人 (或授权委托人) 签字或盖章:

日期: 2025 年 2 月 13 日

